# Sermo factus dominica

gatur ipsius. **N**escit ut Seneca ait) preciosissima. non quodam vinea per qua irrigata noster oculum dominus est crucifixus. et non sit vilis nobis aia nostra que tam chara illi fuit. Neque enim dominum neque vestem neque supellectilem malas habere volumus non malam silt habeamus mente sit precor charior nobis aia nostra quam tunica.

**V**enit praeceps moneta sapiens. **D**iserere inquit aie tue placet deo Eccl. iij. Et quoniam illi misericordia sereris quam perimis: quoniam illa amas quam se te peccato per durissimis cruentari et desideriis suffocari permittis. **A**d misericordiam tuam si vultatem reflectere potest miseria illi. abunde miseradur erat. cum nulla sit maior nulla deterior quam per peccato oritur calamitas. **C**onsolo te dum districtissimum laborem non opere exactor hora diei nouissima. quod egeris per contabitis quod dices. quam pretiosus respousicula: non erit medacior per locum tremes pudoreque suffusus et attoritur respodere illud Lan. i. Vineam meam non custodiui. **D**elicati vere et inertis servi respousio hec est. quam non lepro pede subsequetur crudelissima damnatio. **A**llsurge igitur et opam da ut aie que virtus radice per profundam humilitatem. **S**uffumigetur per doctirine suscepit, sodias per cordis irritum, irrigetur per lachrymarum effusionem, extirpetur per puram confessionem. **E**t tandem puretur per plenam satisfactionem. **G**itae torcularis discipline querentibus, quod virtuose deuotis vinum exprimat. **G**it turris autem specula altera prelatorum, et diligenter mandatorum obfusatio tanquam sepes atque maceria ferreum habet ligone fortitudinis acutum sarculum quantitate, et vinum fraterno dilectionis sunt capaces rōne tue in memoria nec effluentes aut rimose per preceptoris obliugationem. **D**enique ostentationes sunt obseratae atque clausa cordis tui cellararia. **H**um vero mortalitatis tue ac fragilitatis memor/ter rediū recurrit inheseris, subrigite interim ether altum intuere, lassasque vires refoue. **S**ub diu et in capistris virtutum sit habitatione tua, et igrate tumultiatisque viribus/curiosissima ocia et eneruatas rabidasque delicias, dolos, iniuria, fraudes, et aio tuo dimoue et detestas fugie. **A**rceant a portis ac introitibus vinee tue insidiatiū demolientes, ferarū occursatōes, per portā oculorum tuorum, caue ne introcat elatus superbie ceruus non onager iugi domus impatiens, non erici mala, cupiditatum aculeis respulsus, obtrusus auro ianua ne vulpecule adulatio fallaces ac subdole obrepant, non pateat per

gustus apturā voracibus lupis ingressus, nec ebriosis licibus vini audiissimis, claudat licet guevolubilis cardo ipsi canibus detractoribus clamoris atque mordacibus. **S**up oia obfusca ianua tactus et mille seris millesque rectibus observetur, alioquin libidinose immodice lutose ac soridide sues, olidi birci, apri truces, oia subuerteretur, culcareretur et sol assulatis exurcentur. **L**lama fortis spuma per tubā orionis habet aues celi, quae sunt demones. **H**ab. xiiij. **E**asdē per signum crucis vinee afficitur, rebementer exierat. **D**e cagno in vinea tua incidat illud prophete dicimus ext. e. a. de silua et s. f. d. e. **I**tidē illud. **D**iripuerunt e. o. t. v. et c. **N**aboth mori maluit quam vinea sua, per magno regi achab veniūdaret. ptz. iii. reg. xxi. **E**t quoniam tu vinea metis tue bis hostibus gratis offeres, quod non ut vinea nabothi caulis proplata da erit, sed lapidis tribulati salicisque peccatorum acutissimis et miseras alias discerpentibus erit responda. **D**agna praeceps est insania. **C**uradū est pterea ut et propriae vitis pagies, tribus palū fulciat. **V**is rōnā palū fidei, vis cupisci bilis palū spei, vis irascibilis palū charitatis. **H**ab. neglecto, vitis propriarum virium iops humi, psternit, et in altū surgerentur, quae ex humido telluris attractu viciosa habitus putredine. **H**ic nascuntur aranee, supuacue curiositas, hic spurcide limaces crudelitatis, hinc vorax cupiditatis eruca, deuotis medulsa, et grērorē penitus exiccatas, afferentes istius secū illā maledictōes. **A**bacuch. iij. scriptā: non erit germē in vineis. **H**abilis utrum alii nil magnificus nil celeste cogitare possint quod fidei spei et caritatis artis viculis, et firmis retinaculū non iberet, sed trenis toto pondere incubentes ad oia via, per celum dilabuntur. **D**ocē quod in bestias hoīes vertit, et rois obtundit acie ita ut hoc totū brutal effectus. **S**ape non possit celestia sed in oīe nefas atque facinū impelli. **H**abibi, plectra fidei regit iegratia ubi despota spei locū tenet ubi cupiditati cedit caritas cupiditas istimulat, iegratia excecat, et despota fecipit. **L**ogea alit usignis ille vinee cultor paulus. **S**cio igitur cui credidi et certus sum quod post ē depositū meū fuare in illū diē iustus in dextera eccligatur ei cū fidei et spe. ij. ad tūm. i. **E**t ad Ro. viii. **C**ertus sum ei quod neque mors neque vita neque ageli tecum, et sequitur neque creatura alia nos separabit a caritate dei, ecce tenacissimum caritatis applexum. **N**unc imitemur summō p̄ficiā, aio peremptio peam, valeat apud nos talūdē dei iussio, quoniam apud improbos ne